
Elektraweb Kullanmayan Otellerin
Bilgi İșlem Gizli Maliyet ve Riskleri

www.elektraweb.com



Sunucu Bilgisayarları ve Ağı

(Uygulama, DB ...)  1500 €

İșletim Sistemleri (Windows Server)  500 €

Veritabanı Programları (MSSQL Oracle vb..)  500 €

Yedekleme Sistemleri  250 €

Bakım Destek Uzman Maliyeti

(Maașlı ve / veya anlașmalı)  500 €

Virüs ve Saldırı Koruma Sistemleri 250 €

Güvenlik Sertifikasyonları ( KVKK + GDPR )   250 €

Online Kanal Yönetimi (Booking Expedia...)  750 €

Online Rezervasyon Sayfası 500 €

Online CheckIn  250 €

Online Ödeme Linki  250 €

Acenta Rezervasyon Alma Bağlantısı          500 €

Kimlik Okuma Sistemi                   500 €

Cihaz API Bağlantısı                      300 €

E-Fatura + E-Arșiv                        500 €

E-Defter                                       250 €

E-Beyanname                               300 €

E-Satınalma                                  250 €

E-Mutabakat                                 250 €

E-Tebligat                                 250 €

E-İzin                                 250 €

Sadakat Sistemi 750 €

Dijital Menu                                  150 €

Online Sipariș                               250 €

E-Cüzdan                                     250 €

Garson Mobil Sipariș Uygulaması   250 €

Misafir Mobil Uygulaması 250 €

Yönetici Mobil Uygulaması             250 €

Teknik Servis Mobil Uygulama        250 €

HK Mobil Uygulama                       250 €

Otelinizdeki “Gizli” Bilgi İșlem Maliyetleri

Elektraweb kullanmayan 250 odalı bir otelin “yıllık – ortalama” bilgi ișlem giderlerini hesapladık.

Bu hesabı yaparken:

• Tek seferde alınan donanım ve yazılımları, ekonomik ömürlerine bölerek yıllık değerlerini bulduk. 

• Yıllık ödenmesi gereken giderleri ekledik. 

• Otel programı bedelini bu hesaplara katmadık, sadece programı kullanmak için gerekli alt yapı, diğer deyișle

“Gizli Maliyetleri” hesapladık.  Ortaya, her yıl tekrarlanan on binlerce Euro’luk yüksek bir maliyet çıktı.  

Yüksek Maliyetler Yüksek Riskleri de Getiriyor !

Üstelik her yıl tekrarlanan on binlerce Euro’luk bu ek maliyetler, size daha güvenli ve rahat bir çalıșma düzeni 

getirmiyor; tam tersine, hala olası tüm risklere açık ve ağır yasal düzenlemeler karșısında doğrudan sorumlu 

olmaya devam ediyorsunuz. Ayrıca, farklı sistemleri entegre ve tam verimle çalıștırabilmenin zorluklarından 

bahsetmiyoruz bile. 

ElektraWeb ile Sıfır Maliyet - Sıfır Risk

ElektraWeb, bulut ve web tabanlı olması sayesinde sizi bu yüksek  gider ve risklerden tamamen kurtarıyor. 

Çünkü Elektraweb, Microsoft, Amazon v.b dünyanın en büyük teknoloji firmalarının avantajlı altyapı çözümlerini, 

en yüksek güvenceler ile kullanımınıza sunuyor. Elektraweb sayesinde bu gizli maliyetleri ve riskleri sıfırlayıp, 

sadece “oda bașı aylık 1 Euro maliyet ile” dünyanın en güvenli ve kapsamlı otel sistemlerinden birini 

kullanıyorsunuz. Üstelik sadece kullandığınız kadarını ödüyorsunuz. İleri teknolojinin size sağladığı yüksek satıș 

ve mutlu müșteri avantajlarının tadını çıkarıyorsunuz.



Elektraweb Kullanmayan 250+ Odalı Bir Tesisin
Yıllık Gider Grafiği
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500 €

Sadakat Sistemi 750 €
Dijital Menu                                  150 €
Online Sipariș                               250 €
E-Cüzdan                                     250 €
Garson Mobil Sipariș Uygulaması   250 €
Misafir Mobil Uygulaması 250 €
Yönetici Mobil Uygulaması             250 €
Teknik Servis Mobil Uygulama        250 €
HK Mobil Uygulama                       250 €
Kimlik Okuma Sistemi                   500 €
Cihaz API Bağlantısı                      300 €

Bakım Destek Uzman Maliyeti
(Maașlı ve / veya anlașmalı) 500 €
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Online Kanal Yönetimi (Booking Expedia..) 750 €
Online Rezervasyon Sayfası        500 €
Online CheckIn         250 €
Online Ödeme Linki         250 €
Acenta Rezervasyon Alma Bağlantısı         500 €

E-Fatura + E-Arșiv                        500 €
E-Defter                                       250 €
E-Beyanname                               300 €
E-Satınalma                                  250 €
E-Mutabakat                                 250 €
E-Tebligat                                 250 €
E-İzin                                 250 €

Sunucu Bilgisayarları ve Ağı
(Uygulama, DB...)          1500 €
İșletim Sistemleri (Windows Server)          500 €
Veritabanı Programları (MSSQL Oracle vb..) 500 €
Yedekleme Sistemleri           250 €

04

05
Virüs ve Saldırı Koruma Sistemleri         250 €
Güvenlik Sertifikasyonları ( KVKK + GDPR )  250 €


